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véds, dnial07.2024 1.

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 99/PN/ZP/D/2024 ~dostawy sprzetd jednorazowego

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy
zdnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nrr 1
Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia

2017 r. w sprawie wyrobow medycznych (Medical Devices Regulation) MDR, art. 14, pkt 3 Zamawiajacy wymaga aby dostawy
do jego jednostki byly realizowane zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta?

Odpowiedzi: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 pazdziernika 2022 r. w sprawie
podstawowych warunkéw prowadzenia apteki, § 13.1 pkt. g, Zamawiajacy kontroluje warunki, w jakich odbywat sie transport
wyrobow medycznych, tj. sprawdza m.in. temperature przestrzeni tadunkowej pojazdu, ktorym wykonano dostawe? W

przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy nie stosuje sie do obowigzujacych przepiséw
prawa.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie, czy w $wietle obowigzujacych przepiséw prawa, tj. Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobow medycznych (Medical Devices Regulation) MDR oraz
Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 pazdziernika 2022 r. w sprawie podstawowych warunkéw prowadzenia apteki,
Zamawiajacy wymaga realizacji dostaw wytgcznie $rodkami transportu posiadajgcymi mozliwo$¢ dokumentacii temperatury z
przestrzeni tadunkowej?

Odpowiedz:. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4
Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 4, pozycji 1 miske o wymiarach 300x300x92mm (+/- 5 mm)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci.
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Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 4, pozycji 2 kaczke j.u. o pojemnosci 90C mi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy w pakiecie 6 pozycji 1 — 8 odstapi od wymogi jednokrotnego zamkniecia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajgcy w pakiecie 33, pozycji 1, dopusci czepek chirurgiczny wigzany na troki, przepuszczajacy powietrze,
nieprzezroczysty, rozmiar uniwersalny, opakowanie handlowe 2’100 szt?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 41, pozycji lsterylng wode do inhalacji o pojemnosci 350 mi, wolng od pirogenoéw,
zapobiegajaca namnazaniu bakterii, doskonale dopasowana do kazdej sytuacji, w ktorej istnieje zapotrzebowanie na
nawilzanie gazéw oddechowych, od doraznej tlenoterapii przez maske twarzowg i kaniule nosowe poczynajac, po
zaintubowanych pacjentéw wentylowanych mechanicznie. W komplecie adapter, wbudowany port do potaczenia z drenem do
tlenu, 2 podiuzne przettoczenia, 4 dodatkowe okragte porty na bokach butelki (po 2 porty na boku), nazwa producenta na
etykiecie z wodg, system dyfuzoréw na dnie butelki.

Pytanie nr 9

Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 41, pozycji 2 sterylng wode ze sterylnym adapterem o pojemnosci 500 ml wolna od
pirogendw, zapobiegajaca namnazaniu bakterii, doskonale dopasowana do kazdej sytuacji, w ktoérej istnieje zapotrzebowanie
na nawilzanie gazéw oddechowych, od doraznej tlenoterapii przez maske twarzowg i kaniule nosowe poczynajac, po
zaintubowanych pacjentéw wentylowanych mechanicznie. wbudowany port do potgczenia z drenem do ftlenu nazwa
producenta na etykiecie z woda a takze wyttoczona na dnie butelki, dwustronna skala pomiarowa naniesiona na pojemnik co
50m! do 650mi? Pozostate zgodnie z SWZ.

Odpowiedz do pytania 8i 9

Zamawiajacy dopusci pod warunkiem:

1) Zachowania wymogu posiadania sterylnego adaptera;

2) Zachowania wymogu wydajnosci nawilzania min. 4,55 mi/h przy przeptywie 5 L/min

Pytanie nr 10

DOT. PAKIETU 41: Czy Zamawiajacy wymaga aby w pojedynczym opakowaniu kazdej wody znajdowata sie instrukcja
uzytkowania?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

pakiet nr 6:
Z uwagi, ze wszystkie dostepne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podiegaja rejestraciji jako wyrdb medyczny na
podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. §74), prosimy Zamawiajgcego, 0
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dopuszczenie dla pakietu nr 6 pojemnikéw nie zarejestrowanych jako wyrdb medyczny, nie posiadajacych znaku CE i
deklaracji zgodnosci oraz o stawce VAT w wysokosci 23%.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 12

pakiet nr 6, pozycje 3-7:
Czy Zamawiajgcy wymaga, w trosce o bezpieczenstwo personelu, aby pojemniki o pojemnoéci 5L i 10L posiadaty otwér
wrzutowy o Srednicy minimum 100 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13

pakiet 3 poz 1.
Tle warstw podktadu medycznego 50x50 zamawiajacy wymaga ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ Zamawiajgcy rie okreslit ilosci warstw podkiadu 50x50.

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 38

W zwigzku z tym, ze aplikatory do podawania Leku Lidocain Egis aer. nie sg ani produktem leczniczym ani wyrobem
medycznym, a Srodkiem zaopatrzenia technicznego stuzgcym do podawania leku Lidocaina aer. zwracamy sie z prosba o
zgode aby w formularzu cenowym w polach: Numer deklaracji zgodnosci, klasa wyrobu medycznego oraz kod EAN wpisaé ,nie
dotyczy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 43.
Czy Zamawiajacy dopusci stetoskop, ktorego gtowica jest wykonana ze stali nierdzewnej o $rednicy 44 mm? Pozostate
parametry wg. opisu

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 16

Pakiet nr. 3 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci zaproponowanie podkfadu medycznego w rolce w rozmiarze
50 cm x 80 m

z przeliczeriem ilosci rolek oraz z zaokragleniem do petnych rolek?

Tj. 2700*%50m=135000/80m=1687,5 rolek~~ 1688 rolek.

*jlosci min. Wykorzystanie 1688 rolek

*zamawiana ilos¢: 5625 rolek

*prawo opcji: 2250 rolek

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 17
Pakiet 41 :

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zamkniety system do nawilzania o pojemnosci 350 ml

napelniony sterylng wodg do terapii oddechowej i zawierajacy mikrodyfuzory . Produkt wolny od DEHP, PVC,
lateksu, konserwantdw i niepirogenny. W zestawie czysta gtowica-adapter faczaca reduktor ( przeptywomierz )
z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spetnia norme sterylnosci USP 71 . Wyjatowiony przy uzyciu
techniki obrdbki aseptycznej .
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Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zamkniety system do nawilzania o pojemnosci 550 mi g3t
napetniony sterylna wodg do terapii oddechowej i zawierajacy mikrodyfuzory . Produkt wolny od DEHP, PVC,
lateksu, konserwantdw i niepirogenny. W zestawie czysta gtowica-adapter fgczaca reduktor ( przeptywomierz )
z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spetnia norme sterylnosci USP 71 . Wyjatowiony przy uzyciu ‘
techniki obrébki aseptycznej . .

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zamkniety system do nawilzania o pojemnosci 450 ml napetniony

woda do terapii inhalacyjnej umozliwiajacy prowadzenie terapii przez 35 dni (po$wiadczona zapisem na
opakowaniu stabilnoé¢ wody i o$wiadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie. W zestawie glowica-......
adapter faczaca reduktor ( przeptywomierz ) z pojemnikiem (pakowana osobno). Jako$¢ wody spefniajgca
norme USP 43 . Pojemnik wyposazony w dyfuzory znajdujace sie w podstawie pojemnika : Tlo$¢ otworow =
dyfuzora > 14, érednica otworu > 0,2 mm . Dyfuzory umozliwiaja przeptyw tlenu przez catg obietos¢ wody .

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zamkniety system do nawilzania o pojemnosci 500 mi napetniony
woda do terapii inhalacyjnej umozliwiajacy prowadzenie terapii przez 35 dni (poSwiadczona zapisem na
opakowaniu stabilno$¢ wody i o$wiadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie. W zestawie gtowica-
adapter faczaca reduktor ( przeptywomierz ) z pojemnikiem (pakowana osobno). Jako$¢ wody spetniajaca
norme USP 43 . Pojemnik wyposazony w dyfuzory znajdujace sie w podstawie pojemnika : Ilos¢ ctworow
dyfuzora = 14, érednica otworu = 0,2 mm . Dyfuzory umozliwiajg przeptyw tienu przez catg objetos¢ wody .

Odpowiedz do pytania 17 do pozycii 1 i 2 pakietu 41

Zamawiajacy dopusci pod warunkiem:

1) Zachewania wymogu posiadania steryinego adaptera;

2) Zachowania wymogu wydajnoéci nawilzania min. 4,55 mi/h przy przeptywie 5 L/min

Pytanie nr 18

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w zakresie
zapisow § 7:

1. Zamawiajacy moze naliczy¢é Wykonawcy kary umowne w razie zwtoki w dostarczeniu lub wydaniu zamowionego towaru z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 0,5% wartosci netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za
kazdy dzien zwioki.

2. Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne w razie zwioki w dostarczeniu lub wydaniu reklamowanego towaru z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 0,5% wartosci netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za
kazdy dzien zwioki.

8. Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne w przypadku niewykonania przegladu technicznego przedmiotu
uzyczenia zgodnie z zaleceniami producenta przedmiotu uzyczenia — 500 zt za kazdy przypadek — o ile dotyczy.

9. Wykonawca jest zobowigzany do zaptety na rzecz Zamawiajacego kary umownej z tytutu niewykonania obowigzku
okredlonego w § 9 ust 2, w wysokosci 50,00 zt za kazdy dzien zwioki w odniesieniu do kazdej deklaracji, Jednoczesnie
Zamawiajacy zastrzega, ze w razie, gdyby kara umowna nie pokryta poniesionej przez Zamawiajacego z w/w tytutu szkody (w
szczegdlnoéci natozonych na Zamawiajacego przez uprawnione organy fub podmioty kar), bedzie on uprawniony do
dochodzenia odszkodowania uzupetniajagcego na zasadach ogoinych.

12.Wykonawca w przypadku braku zaptaty lub nieterminowe]j zapfaty wynagrodzenia naleznego Podwykonawcy z tytutu
zmiany wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy, o ktérej mowa w § 11 ust. 3 pkt f umowy zobowigzany jest do zaptaty kary
umownej w wysokosci 250 zt za kazdy stwierdzony przypadek. Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ Zamawiajacemu
wraz z fakturg VAT potwierdzenie dokonania piatnosci na rzecz Podwykonawcy z uwzglednieniem dokonanej zmiany
wynagrodzenia Podwykonawcy, o ile dotyczy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19

dotyczy pakietu 39

1. Czy etykiety moga zosta¢ dostarczone na arkuszach? Bedg wycinane laserem co bardzo utatwia odklejanie od podtoza.
2. czy kolor np czarny oznacza, ze etykieta ma by¢ w jednolitym kolorze czarnym, bez dodatkowego nadruku? Jezeli nie czy
mozemy otrzymac¢ do wgladu przykladowy wzdr?

3. czy etykiety na probowki majg by¢ na papierze samoprzyiepnym?
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4. etykieta termiczna biata (pkt 11), bez nadruku?

Odpowiedz: ;

Pak. 39, poz. 1-10 - Zamawiajacy wymaga etykiet papierowych (polpolysk, gruboéc¢ min. 69um)
samoprzylepnych z unikatowym kedem kreskowym do badan laboratoryjnych. Rodzaj kodu kreskowego - Code
128c. Przyktadowa konstrukcja kodu - AAAA BBBBB N, gdzie AAAA - seria zmienna o 1 co 100 000 numerdw,
BBBBB - numeracja w zakresie 00000-99999, N - zmienna 0-9 (np. Blok3 N=0,1,2). Kolor czarny - biale tio,
czarny nadruk. Kolor 26ity - 2olte tlo, czarny nadruk. Etykiety w formie arkuszy. Kompatybiine z systemem
iCentrum firmy Marcel uzywanym przez Zamawiajacego (wymagane oswiadczenie Wykonawcy).

W zataczeniu zmodyfikowany zatacznik nr 2 do SWz-formularz asortymentowo-cenowy

Pytanie nr 20

Dotyczy wzoru umowy § 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego wysokosci kar umownych na:

1. Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne w razie zwioki w dostarczeniu lub wydaniu zaméwionego towaru z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 0,5% wartosci netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za
kazdy dzier zwtoki.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 21 poz. 8 dopusci mozliwos¢ zaoferowania drutéw Kirschnera o érednicy 1,0 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci
Pytanie nr 22

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 21 poz. 10 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania drutdéw Kirschnera o $rednicy 3,0 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci
Pytanie nr 24

Dotyczy Pakiet 18:

Prosimy o doprecyzowanie jakie parametry ma uwzgledniac test wykrywajacy narkotyki oraz leki.
Odpowiedz: Test wykrywajgcy 12 substancji:
e OPI2000

o MDMAS00

e MTD300C

e BZO300

e AMP10GO

o MET1000

o K250

o FYL20

e THC50

o BUP10

e MEP100

e CAT150

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakiet 18:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobéw medycznych ktore nie posiadaja kodu EAN na opakowaniach gdyz
nie ma takich wymogdw prawnych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode
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Pytanie nr 26

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? ,
Czy zamawiajacy dopusci podkfad o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Czy jezeli zamawiajacy dopusci inng dtugos¢, to czy z przeliczeniem za rolke z zaokragleniem w gc’ire do pe&nych,o’bakOWafx?
Odpowiedz: Tak, zamawiajqcy dopusci z przeliczeniem . .

Pytanie nr 27

Pakiet 3, poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci podktad o szer. 50 cm, perforacji co 50 cm, posiadajacy 40 mb dtugosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Czy jezeli zamawiajacy dopusci inng diugosé, to czy z przeliczeniem za rolke z zaokragleniem w gore do petnych opakowan?
Odpowiedz: Tak, zamawiajacy dopusci z przeliczeniem

Pytanie nr 28

Pakiet 11
Czy zamawiajacy dopuszcza lusterko medyczne?
Odpowiedz: Zgodnie SWZ

Pytanie nr 29

Pakiet 33

Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z lamdéwka okoto 8 mm, przechodzaca z tytu w troki, wigzany na troki,
niesteryiny, wykonany z widkniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwg pochtaniajaca pot (50 g/m2) przedniej
czeéci o wymiarach 40 mm x 30 cm — z widkniny typu spuniance, troki o dt. ponad 20 cm kazdy, gtebokos¢ czepka ok. 13 cm,
denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersainy?

Odpowiedz: Zgodnie SWZ

Pytanie nr 30

Pakiet 33
Czy zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilosci | zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci z przeliczeniem

Pytanie nr 30

dotyczy pakietu 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na sktadanie oferty na poszczegdlne pozycje lub zgodzi sie wydzieli¢ z pakietu 18 poz. 1 do
osobnego pakietu? Pozostate pozycje to testy immunochromatograficzne, ktdre stanowia osobng grupe produktowa.
Asortyment z pozostatych pozycji znaczaco ograniczy konkurencje. Wydzielenie pozydji jub wyrazenie zgode na sktadanie ofert
na poszczegdlne pozycje zwiekszy konkurencyjno$¢ pakietdw, a co za tym idzie pozwoli uzyskac nizszag cene?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 31

Pakiet nr 13, pozycja 1 ‘

Czy Zamawiajacy dopusci rownowazng rurke intubacyjng ksztattowa ustno-nosowa, zbrojona, wykonang z
medycznego PCV, z mankietem niskoci$nieniowym typu Murphy, rozmiary: 6; 6,5; 7; 7,5; 8?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 32

Pakiet nr 22, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie réwnowazng jednorazowg szczoteczke do zebow wykonang z
polipropylenu z mozliwoscia odsysania. Z jednej strony pokryta miekkim wiosiem, z drugiej gabka. Laczna
dtugos¢ 18cm (+0,5cm), dtugosé czesdei czyszczacej 2,5cm (+0,2cm). Otwdr odsysajacy zaréwno od strony wiosia
jak i w przestrzeni pomigdzy gabkg i wiosiem. Lacznik do kontrolowanego odsysania $ciety pod katem 45° dla
wygodnej manipulaciji. Zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy Ila. Pakowana pojedynczo w opakowania
foliowe, opakowanie zbiorcze a'50szt.

+

Jednorazowy aplikator ggbkowy do nawilzania jamy ustnej. Diugo$¢ catkowita 15,5¢cm (0,5 cm), dhugo$é czeéci
gabkowej 2,5¢cm (£0,2cm). Uchwyt wykonany z poliestru, gabka wykonana z polipropylenu. Zarejestrowane jako
wyréb medyczny klasy I. Pakowany pojedynczo w opakowania foliowe, opakowanie zbiorcze a'50szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzszy opis jako réwnowazny

Pytanie nr 33

Pakiet nr 22, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci réwnowazng dwuwarstwows, jednorazowg myjke do mycia ciata w formie prostokatnej
rekawicy nasgczona obustronnie Srodkami myjacymi o PH 5,5 (£0,5), wykonana w 100% z widkien
poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm (£2 cm), gramatura min. 60g/m?2.
Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 9001:2015. Czysto$¢ mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie
starszymi niz 2020 rok na brak zawartosci Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans oraz Escherichia coli.
Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzng instrukcjg stosowania oraz sktadem. Produkt pozbawiony latexu.
Opakowanie foliowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci powyzszy opis jako réwnowainy

Pytanie nr 34

Pakiet 4 Pozycja 2 Czy Zamawiajgcy dopusci kaczki o pojemnosci 875ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 35

Pakiet 4 Pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci nerki jednorazowe o pojemnosci 900mli?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 36

Pakiet 6 Pozycja 4 Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 51 bez raczki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci

Pytanie nr 37

Pakiet 33 Pozycja 1 Czy Zamawiajgcy dopusci czepek przedtuzany stanowigcy zabezpieczenie dla oséb z dtugimi
wiosami. Czes¢ tylna wydtuzona, wykonczona gumka. Wykonany w catosci z perforowanej widkniny wiskozowej o
gramaturze 25g/m2 zapewniajacei doskonatg oddychainos¢ i komfort noszenia?
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Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 38

Pakiet 33 Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci czepek medyczny o konstrukcji umozliwiajacej zabezpieczenie oraz
szyi, wykonany z widkniny polipropylenowej 25g/m2, z mozliwoscig zawigzania na koncu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci
Pytanie nr 39

Pakiet 33 Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie a'100 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 40

Pak 16 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zamknigtego systemu do nieinwazyjnego pomiaru ci$nienia érodbrzusznego metoda
manometryczng obejmujacy: 20 ml dren manometryczny wyposazony w fiitr biologiczny, umieszczony pomiedzy
cewnikiem foley, a zestawem do godzinowej zbi6rki moczu, zapewniajacy wiasciwe odpowietrzenie. Zastawka
antyzwrotna wbudowana w tacznik do cewnika foley zapobiega cofaniu sie moczu z zestawu do godzinowej
7bidrki moczu do linii pomiarowej. Zintegrowany zacisk drenu pozwalajacy na wyréwnanie cisnien i precyzyjny
odczyt wartoéci ciénienia $rédbrzusznego, bezigtowy port do pobierania probek, linia pomiarowa wyskalowana w
mm Hg, czas uzycia do 7 dni.

Odpowied#: Zamawiajacy dopusci powyzszy opis jako réwnowazny

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w zakresie :
> modyfikacji Pakietu 39, pozycje 1-10 w Zatgczniku nr 2 do SWZ-Formularzu asortymentowo-cenowym

Na podstawie art. 137 ust. 2 PZP zmodyfikowany zalgcznik nr 2 do SWZ udostepnia na stronie
internetowej prowadzonego postgpowania.
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Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022
r., poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiajacy przediuza termin sktadania i otwarcia ofert:

=  Nowy termin sktadania ofert: 18.07.2024 r. godz. 08:30

r  Rowy termin otwarcia ofert: 18.07.2024 r. godz. 09:00

=  Nowy termin zwigzania ofertg: 15.10.2024 r.

Dziatajgc w oparciu o art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiajacy w dniu 08.07.2024 r. przekazat Urzedowi Publikacji Unii
Europejskiej sprostowanie, ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji.

Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametrow / zapiséw innych niz

opisane w SWZ zaznaczy¢, iZ parametr [zapisy zostaly dopuszczone w drodze udzielonych wyjasnien
tresci SWZ.

Z powazaniem

Kierownik Dzialu Zaméwier Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. WAM - CSW

AN ey

ngr Anna Pietigylk
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